de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

cúusulÁ sExrA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 10,115,20 (dez mil, cento e quinze reais, e vinte centavos), conforme listagem anexa
a segu ir:

cúUsUtA SÉnMA:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos

humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e

[...]

CEBOLINHA VERDE Mç 200,00 2,26 452,00

COUVE MANTEIGA MÇ 120,00 3,26 391,20
RUCULA MÇ 2s0,00 3,96 990,00

CEBOLA BRANCA KG 2s0,00 5,39 7_347 ,50
CENOURA KG 100,00 4,26 426,00
MANDIOCA AIPIM KG 200,00 7 ,O9 1.418,00
COUVE FLOR KG 300,00 7 ,26 2.L78,00

Total agricultor 10.115,20

O total do item é de R§ 10.115,20 (dez mil, cento e quinze Íeais, e vinte centavos).

Data de assinatuÍa: 11 de setembro de 2023.
Vigência: lO/O9/2024

6ESTADO DO PARANÁ
PRETEITURÁ MUNICIPAL DE SANTÀ MÂRIA DO Of,STE

LICITAÇ,iO
EXTRATO DE CONTRATO ADMI:{ISTR TI!'O N' 20Il202.I

CONTRATANTE; MUNICÍPIO DE SANTA MARIÂ DO OESTE, Estado do Pa.aná.